关于举办2022年度江苏省在宁高校工勤人员
继续教育培训的通知
根据《省人力资源和社会保障厅印发关于全省机关事业单位工勤人员继续教育培训工作实施方案的通知》（苏人社发〔2018〕154号）文件的精神和要求，为做好新冠肺炎疫情期间江苏省在宁高校工勤人员继续教育培训工作，南京宁通教育培训中心（原南京市公交公司职工学校）就2022年度在宁高校工勤人员继续教育培训通知如下：
一、组织形式
网络（线上）继续教育培训
网络继续教育通过电脑端和手机端实现网上报名、网上培训、网上考试、网上打印证书、网上打印电子发票等，实现全程不见面。
学员可选择登陆江苏省（高校）工勤人员继续教育培训平台，网址为：http://jsgxgk.59iedu.com/index，根据弹窗提示进行报名缴费，缴费时请仔细核对并选择“2022年江苏省在宁高校工勤人员继续教育”报名项目，缴费成功后，处于待审核状态，请学员于2022年5月30日开始登陆学习， 5月30日后缴费学员于次日12:00后进行登录,法定假日及双休日除外。
二、培训时间
网络（线上）报名缴费时间为2022年5月20日-6月20日。
网络（线上）培训周期为2022年5月30日—2022年10月30日。
三、培训内容
《百年大党与中国巨变》、职业素养、专业课程和兴趣课程为主。
（一）培训学时
1.技师、高级技师每年40学时
2.其他等级工勤人员每年24学时
（二）注意事项
1.学员登录账号为身份证号，密码为身份证后六位。
2.系统会根据您的工种等级自动设定为“技师、高级技师每年40学时”、“其他等级工勤人员每年24学时”。
3.在培训时间周期内，学满相应的学时（课时进度为100%），将可以点击“考试”，60分为合格，不限考试次数，直至培训结果显示“已通过”。
4.约30分钟为1学时/课时。
四、收费标准
（一）收费依据及电子发票
培训收费依据《关于印发江苏省培训收费行为规范的通知》（苏价规〔2018〕8号）文件的要求，实行收费公示制度。网络教育培训费100元/人，开具江苏省增值税电子发票。电子发票将在缴费成功后，次月发送到本人电子邮箱。
网络报名缴费时，学员需如实填写单位开票信息和本人电子邮箱，开票信息可询问单位财务。
五、咨询联系方式
谭老师： 13851956026
曹老师： 15968034720
培训总负责：王伟 025-83286009、13813935303

南京宁通教育培训中心
                    （原南京市公交公司职工学校）
2022年5月16日